Aalst, 28/4/2024

Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Programmanr. 4
28/04/2024 - 10:15

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2022

Rang
11 - 12 jaar

1. TER-EGANYAN Arman
2. BORODIY Maxim

3. STOCKMANS Lars
4. DE DONDER Thor

5. KERMAN Timugin

6. VERNAILLEN Seppe
7. MARIUS Mattis

8. DE CHAMPS Loic

9. GERRITSEN Bruno
10. HEYNZE Lasse

11. CHKIKAR Imrane
12. DE RIDDER Leon
13. LANGELET Lenno
14. HOEYMANS Cedric
15. LEBBE llan

13- 14 jaar

DE CRAENE Matthis
VERMEULEN Nicolas
FOUQUET Yehro

DE BACKER Rune
BONNARENS Dries
CASIER Jarne
HAECK Rune

Nog,MwdhE

15- 16 jaar

1. VANDORPE Dante

2. TIMMERMANS Jules
3. CATRY Gaetan

4. DEKYVERE Mathias
5. FELIES Jarne

6. VAN PETEGHEM Stan
7. HEMELSOET Eben

8. DE RYCK Seppe

9. DEJAEGHERE Mathijs

17 jaar en ouder

FLEMENT Robbe
SEEUWS Lander
LAMMENS Xander
JANSSENS Noah
SCHAUBROECK Yarno
THYS Senne

oukwnpE

ZNA/11415/12
ZNA/11465/12
ZDKK/11031/12
ZNA/11376/12
FIRST/11332/12
ZDKK/11026/12
AST/11070/13
FIRST/11261/12
FIRST/11266/12
SWEM/11077/12
ZDKK/11033/12
ZNA/11410/12
ZNA/11485/12
FAST/11125/13
ZNA/11311/12

FIRST/11216/10
FIRST/11227/10
FAST/11063/10
ZNA/11329/11
FAST/11032/10
FAST/11009/11
SWEM/11110/11

FAST/11040/08
FIRST/11237/09
ZNA/11253/09
ZDKK/11015/09
LZV/11035/08
SWEM/11067/08
DDZZ/11035/08
GBZ/11107/09
FIRST/11259/09

FAST/11017/06
ZDKK/11002/06
LZV/11025/05
Dz0/11162/06
SWEM/11117/06
SWEM/11064/07

Inschr.

46.06
NT
NT

48.87

44.47

48.83
NT

50.31

45.75

53.77
NT

54.09
NT

51.24
NT

38.88
41.75
50.12
42.08
47.77
48.08
54.07

32.24
36.40
38.76
37.03
37.63
40.13
41.95
42.37

NT

32.78
33.73
32.90
35.24
40.01
44.79

Tijd

43.38
44.69
4472
44.96
45.27
45.76
47.14
47.54
47.57
48.55
50.97
52.24
53.55
54.39
54.93

37.32
40.71
43.24
43.42
43.93
47.96
51.70

33.52
35.41
35.91
35.96
36.74
38.70
39.21
4161
43.42

33.26
33.49
34.33
35.39
36.70
43.01

Pnt

214
195
195
192
188
182
166
162
162
152
131
122
113
108
105

336
259
216
213
206
158
126

463
393
377
375
352
301
289
242
213

474
465
431
394
353
219
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Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Aalst, 28/4/2024

Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

11 jaar en ouder

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

FLEMENT Robbe
SEEUWS Lander
VANDORPE Dante
LAMMENS Xander
JANSSENS Noah
TIMMERMANS Jules
CATRY Gaetan
DEKYVERE Mathias
SCHAUBROECK Yarno
FELIES Jarne

DE CRAENE Matthis
VAN PETEGHEM Stan
HEMELSOET Eben
VERMEULEN Nicolas
DE RYCK Seppe
THYS Senne
FOUQUET Yehro
TER-EGANYAN Arman
DEJAEGHERE Mathijs
DE BACKER Rune
BONNARENS Dries
BORODIY Maxim
STOCKMANS Lars

DE DONDER Thor
KERMAN Timugin
VERNAILLEN Seppe
MARIUS Mattis

DE CHAMPS Loic
GERRITSEN Bruno
CASIER Jarne
HEYNZE Lasse
CHKIKAR Imrane
HAECK Rune

DE RIDDER Leon
LANGELET Lenno
HOEYMANS Cedric
LEBBE llan

FAST/11017/06
ZDKK/11002/06
FAST/11040/08
LZV/11025/05
Dz0/11162/06
FIRST/11237/09
ZNA/11253/09
ZDKK/11015/09
SWEM/11117/06
LZVv/11035/08
FIRST/11216/10
SWEM/11067/08
DDZZ/11035/08
FIRST/11227/10
GBZ/11107/09
SWEM/11064/07
FAST/11063/10
ZNA/11415/12
FIRST/11259/09
ZNA/11329/11
FAST/11032/10
ZNA/11465/12
ZDKK/11031/12
ZNA/11376/12
FIRST/11332/12
ZDKK/11026/12
AST/11070/13
FIRST/11261/12
FIRST/11266/12
FAST/11009/11
SWEM/11077/12
ZDKK/11033/12
SWEM/11110/11
ZNA/11410/12
ZNA/11485/12
FAST/11125/13
ZNA/11311/12

32.78
33.73
32.24
32.90
35.24
36.40
38.76
37.03
40.01
37.63
38.88
40.13
41.95
41.75
42.37
44.79
50.12
46.06

NT
42.08
47.77

NT

NT
48.87
44.47
48.83

NT
50.31
45.75
48.08
53.77

NT
54.07
54.09

NT
51.24

NT

33.26
33.49
33.52
34.33
35.39
35.41
35.91
35.96
36.70
36.74
37.32
38.70
39.21
40.71
4161
43.01
43.24
43.38
43.42
43.42
43.93
44.69
4472
44.96
45.27
45.76
47.14
47.54
47.57
47.96
48.55
50.97
51.70
52.24
53.55
54.39
54.93

474
465
463
431
394
393
377
375
353
352
336
301
289
259
242
219
216
214
213
213
206
195
195
192
188
182
166
162
162
158
152
131
126
122
113
108
105

NV TN I>>>D>

Splash Meet Manager, 11.79567
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